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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETE DEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 13 /067 2016

i. Tt DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ARTUR
MBIEMER BARDHI
ATES! NDUE
AMESI GJELE
DATELINDJE 12.04.1972
VENDLINDJE LAC, KRUJE
VENDBANIM LAC

NR. ID H20412097Q

B. Gjeneralitete ts méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gleneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitot
fetér, qofté edhe pa e ndryshuar zyrarisht, fistoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjfitha té dhénat qé jané
ndryshuar dhe aq heré sa Jjané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g8 mund t&

ARTUR P ARDH |

(em&r, mbiemér, nénshkrim)
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pengojé verifikimin sipas dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit

Penal)

Gjeneralitete zyrtare GJENERALITETE TE PERDORURA,POR TE
PANDRYSHUARA ZYRTARISHT (emra te
padokumentara)

EMER ARTUR Gentian Lila, Aiiin Tanushi, Sent Bushi.
MBIEMER NDOI

ATESI | NDUE

AMESI GJELE

DATELINDJE 12.04.1972

VENDLINDJE LAC

Shenim: Sqaroj se emrat jane perdorur pa dokumenti zyrtar , por vetem deklarim gojor ne
riomentst gz policia me “a shogeruar si amigrant.

MARRIE DUEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, ife nénshkruari ARTUR NDUE BARDHI kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)

b)

Ky Formular pérbén dokument zyrtar dé i drejtohiet nj& organi shtetéror dhe i n&nshtrohet verifikimit
dhe publikimit.

Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né& keté Formular pérbén veper penale dhe dénohet me burgim
sipas nenit 180 18 Kodit-Penal; _ . :

Té dhénat e pasqyruara né keté Formular i ninshitrohen verifikimit 8 pIots, brendadhe jashts

Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prdkuroﬁé_e:P’ér;gjitifiéhm'e._ S

Me-plotésimin e keétij Formulari; kam d’héh‘é:pélﬁiminx'pér verifikimin e gdo-té dhé&ne:personale,
perfshiré gjurmet daktiloskoplke dhe ¢do t§ dhénd tietsr biometrike. :
Pasqyrimi | t& dhénave:t& pavérteta, té paplota; dhe t& pasakia rié kété Eomular dhe refizimi i.
depozitimit té‘:g'jurmé\ge_.dak;il,oskopike; passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga
kandidimi/zgjedhja/em&rimi: apo ushtrimi.i: metejshém. i furiksionit publik,

Trejtimi i t& dhénave do t& kiyhet g pérputhje me-legjisiacionin ng. fugi pér mbrojtien & té
dhé&nave personale. .

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérieta, i€ papiota

apo té

pasakia, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ARTUR  BARDHJ

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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KUIDES: JENEI/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETH SEKSION! TE BEMET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAXTE |
GUHTHE FORMULARI!

R R
oy

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim glyaésor t& formés sé preré nga njé autoritet

giyaésor shaiptar ose i huaj?

tvendos X pérbii pérgjigies)

POl X 10

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimit me

Gjykata vendim.i.t gi\!rqéso[ té burgim
formés sé prera
Tentative per
arratisje {e
ndryshuar ne
30- 40 dite (nuk tentative kzlim te
. . o paligjshem kufiri
, ; Nuk disponoj mund te jem i : \
Giykata e Rrethit i . . sipas ndryshimeve
Kruic Vendim (korrik- sakte, pasi nuk e ne legiislacionin e
! gusht 1930) kujtoj ekzaktesisht &l .
rastin) kohes) ne korrik te
vitit 1990
(nepermijet hyrjes
ne Ambasaden
Gjermane).
2. A jeni dénuar me burgim me vendim glyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giyaésor shqiptar ose i huaj, Per njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor t& formés
S& preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 107 X
Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ARG IBARDH )
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Té dhénat e : - ST TRt I
vendimit gjyqésor Giykata __dépuar ;_periindimiaribenimi-
jopérfundimtar Neni Lioji
3. A keni gené& ndonié herg né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen
e nj¢ vepre penale?
(vendos X pé&ori pérgjigies)
PO JO| X

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Organi pr.o_ceduéé 'Q‘_yt_e'.'tiﬁ, Sht_eﬁ ‘ Arsyet ' Pé;itj‘dﬁaf‘af? ' "Egiuithtét'

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluara apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér
kryerjen e njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOo| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ARTUR,  BHARDH

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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Organiprocedues | Qyteti,Shteti |  Arsyet | Perludha/Data |  Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shirénguese e sigurisé personale,
né fuqi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

' E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi pér t'u paragitur né& policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i g€ndrimit n& rjé vend t& cakivar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshé&m né njé& spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ARTUR  RARDH |

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshte léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj injé urdhér kérkimi ndérkembétar
lidhur me krverjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | Jol x

| —

- Nése po, specifikoni t& dhanat e méposhtme:

Autoriteti

. urdhigrues Arsyeja. ,: Qytetl,Shteu :

7. Aéshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me p&
rjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t&
emigracionit & kané t& b&jn& me rreguilat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé
territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

ARTUR HARNH]

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Qytetidhe
' Shteti kukeni Arsyeja débimit
jetuar

' tésf&ﬁénét;e}é_ktit-t'é':débi_"rn'itﬁ ’

_Thugj

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér meé
shumé se 1muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| X JO

- Nése no, specifikoni t& dhénat e ménoshtme:

Qyteti dhe : | : _ .
Shteti ku keni Arsyeja | Periudha | Adresa e vendqendriimit
jetuar o { _
MILANQ,ITALI |EMIGRACION 2000 - 2003 BARONZATE

Duke qené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Shénim: Né rast reforimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitin njé kopje
18 fyre ketij Formuiari,

Nése pjesé ¢ caktuara té Formularit fané 16 pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shito ay
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave,

ARTYUR  RARNH)
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